
                                                                                                                                                                              

 

                                                         ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO  

Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 

Scuola secondaria di Secondo Grado  

CASTELNUOVO CILENTO  

Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652 

Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

 

 

 

 

Oggetto: DECRETO CONFERIMENTO INCARICHI ESPERTO INTERNO 

Attività  
 “ Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie ” 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) anni 

scolastici 2024-2025 

Sede di Casal Velino 

Titolo Progetto: NON DISPERDIAMOCI 

 Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322  

CUP: B74D21000670006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento  amministrativo  

             e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni  

             scolastiche”;  

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  

            dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  

            amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “Next Generation Italia” approvato  dal Consiglio  

            dei Ministri il 12/01/2021, approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021      

             e notificata all’Italia dal Segretariato generale del  Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio  

            2021;  
 

VISTO il D.M. 361 del 29/12/2021 “Definizione delle modalità di attivazione e   realizzazione di una  

             piattaforma on line per le attività di mentoring e di formazione”;  
 

VISTO il D.M 19 del 02/02/2024 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le  azioni di   

             prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento      

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/




                                                                                                                                                                              

 

                                                         ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO  

Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 

Scuola secondaria di Secondo Grado  

CASTELNUOVO CILENTO  

Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652 

Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

 

             1.4.”; 

VISTE le Istruzioni Operative del MIM, prot. 58542 del 17/04/2024;  

VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 18 del 03/09/2024;  

VISTA la delibera di adesione del Commissario straordinario n. 05 del 09/10/2024;  

VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Omnicomprensivo di Castelnuovo Cilento 28/09/2024; 

VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto dal Dirigente scolastico il 01/10/2024 e controfirmato dal  

             Direttore Generale per l’Unita di Missione del PNRR con prot. 0141936 del 12/10/2024 

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 04/11/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F.  

             per l’anno scolastico 2024-2025;  

 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 9 del 04/11/2024 con la quale è stato approvato il  

             P.T.O.F. per l’anno scolastico 2024-2025;  
 

VISTO il decreto di avvio delle attività per la realizzazione del progetto “NON DISPERDIAMOCI”   

              prot. n. 6491 del 21/11/2024;  
 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. n. 6630 del 26/11/2024; 

VISTA la necessità di individuare docenti  esperti  nelle  attività laboratoriali relative al progetto in 

oggetto;  

 

VISTA la propria determina prot. n. 7664 del 30/12/2024 relativa all’indizione dell’avviso di  

              reclutamento personale docente interno all’I.O.C. di Castelnuovo   Cliento; 

 

TENUTO della necessità, nell’ambito del progetto in oggetto, di avvalersi della collaborazione  di           

                  docenti    
 

CONTO   di varie discipline ; 

VISTO l’avviso prot. n. 3874 del 16/04/2025 per il reclutamento di docenti esperti nel compito di  

       DOCENTE “ Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie ” 

PRESO ATTO del verbale  di valutazione, prot. n. 4942  del 28/05/2025;  

VISTO le graduatorie provvisorie pubblicate in data  06/06/2025, prot. 5245. 

VISTE  le graduatorie definitive prot. n. 5396  del 11/06/2025; 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di conferire 
incarico di ESPERTO ai sotto indicati docenti, nelle attività annesse al ruolo di ESPERTO “ATTIVITA’ 
DI orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” 

 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/


                                                                                                                                                                              

 

                                                         ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO  

Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 

Scuola secondaria di Secondo Grado  

CASTELNUOVO CILENTO  

Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652 

Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

 

Prof.ssa PINTO SARA, docente di Italiano e Storia,   corso n° 1, ore 06; 

Prof.ssa PINTO SARA, docente di Italiano e Storia,   corso n° 2, ore 06; 

 
Al personale docente su indicato, con successivo atto dirigenziale si provvederà a conferire apposito 
incarico individuale. 
  
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo 
www.ancelkeys.edu.it 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Masella 

                           (Documento firmato digitalmente) 
 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/

		2025-06-12T10:25:50+0000
	MARIA MASELLA




